АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » января 20 21 г.  № 1

п. Сергино

О внесении изменений в

постановление администрации

сельского поселения Сергино от 31

марта 2020 года № 37 «О

предоставлении дополнительных мер

поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства и

отдельным категориям организаций и

индивидуальных предпринимателей»

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 31 марта 2020 года № 37 «О предоставлении дополнительных

мер поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и

отдельным категориям организаций и индивидуальных

предпринимателей» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Постановления слова «земельными участками,

государственная собственность на которые не разграничена,» исключить;

1.2. в подпункте а) пункта 3 Постановления слова «и земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена,»

исключить;

1.3. в подпункте б) пункта 3 Постановления слова «земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена,»

исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Кожевникова И.А.

Глава сельского поселения Сергино                 С.И. Марков